
         
__________________________________________________________________________________________ 

1 

 

Č.j. PPR-9687-4/ČJ-2013-990656 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ 
KVALIFIKACE 

(dále jen „výzva“) 

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

dle ust. § 21 odst. 1 písm f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

pro veřejnou zakázku vedenou pod názvem 

„Zabezpečení letových hodin na letounu AN-2“ 

V Praze dne 3. května 2013 



         
__________________________________________________________________________________________ 

2 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

1.1 Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha7 
Zastoupený:  Ing. Stanislavem Loskotem, zástupcem ředitele Správy 
    logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
IČ:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 

  (dále jen „zadavatel“) 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení letů letounem AN-2, za účelem provádění 
výsadkové přípravy pro speciální policejní jednotku v roce 2013. 

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka na služby. 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy. 

5. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději dne 22. května 2013 do 10:00 hod. 

Nabídky lze podat: 

a) osobně v pracovní dny od 8:00 do 13:00 hodin (v poslední den lhůty do 10:00 
hodin) po telefonické domluvě (telefon 974 884 549, 477, 552, 602) na adrese: Nádražní 16, 
Praha 5 – Smíchov, 2. patro, kanceláře č. 205, 206, 207 a 209 (příp. podatelna), 

b) doporučenou poštou na kontaktní adresu: Policejní prezidium ČR, Správa 
logistického zabezpečení, odbor veřejných zakázek, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5, 

c) kurýrní službou na adresu: Policejní prezidium ČR, Správa logistického 
zabezpečení, odbor veřejných zakázek (příp. podatelna), Nádražní 16, 150 05 Praha 5. 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona, 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a), b) zákona, 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace způsobem uvedeným v ust. § 62 odst. 3 zákona. 
Čestné prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle ust. § 82 zákona, je povinen před 
jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. 

6.1. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH 

DODAVATELŮ 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li dodavatel 
zadavateli výpis ze seznamu ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento 
výpis prokázání splnění: 



         
__________________________________________________________________________________________ 

3 

 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 a 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, v tom rozsahu, v jakém 
doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 
požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
pro plnění veřejné zakázky. 

6.2. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANIČNÍHO DODAVATELE 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem uvedeným v ustanovení 
§ 51 odst. 7 zákona. 

6.3. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

6.4. LHŮTA PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Splnění kvalifikace uchazeč musí prokázat předložením příslušných dokumentů dle čl. 6 
této výzvy ve lhůtě pro podání nabídek. 

7. DALŠÍ NÁLEŽITOSTI NABÍDKY 

Součástí nabídky musí být: 

 doklady v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 zákona, 

 kopie písemné dohody dodavatele s provozovatelem letiště, na kterém službu nabízí, 

 povolení k provozování leteckých prací platné min. do 31. 12. 2013. 

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

.Uchazeč se v nabídce zaváže, že: 

 letoun bude pro tuto činnost pojištěn odpovídajícím způsobem, 

 zabezpečí noční seskoky v noci z provozního hlediska a potřebných kvalifikací pilotů, 

 zabezpečí seskoky do vody ve vztahu souhlasu majitele vodní plochy a dotčených 
státních orgánů, 

 po dohodě umožní výsadkový provoz na ploše v terénu v okolí základny (Ke střelnici, 
337 01 Rokycany), poskytne součinnost při jednání s dotčenými majiteli pozemku a 
úřady místní samosprávy, 

 umožní pronajatý letoun pilotovat pilotům Letecké služby Policie ČR s odpovídající 
kvalifikací nebo po dohodě posádka uchazeče. 

Výsadková činnost je plánována s měsíčním předstihem a upřesňována 24 hodin před 
jejím provedením. 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je v souladu s ust. § 78 odst. 1 
písm. a) zákona ekonomická výhodnost nabídky. 

Jednotlivá dílčí hodnotící kritéria: 

▪ nejvyšší počet letových hodin za částku 1. 480.000,- Kč včetně DPH - váha 80%,  

▪ vzdálenost mezi místem určení zadavatele a letištěm uchazeče stanovenou v km 
způsobem uvedeným níže - váha 20%. 

Uchazeč v nabídce uvede vzdálenost v km mezi místem určení zadavatele, tj. 
Ke střelnici, 337 01 Rokycany a letištěm uchazeče. Tato vzdálenost bude vypočítána 
zadáním konkrétních parametrů na webové adrese www.mapy.cz, tj. zadáním místa 
určení (Ke střelnici, 337 01 Rokycany) a letištěm uchazeče. Uchazeč v tabulce 
„Plánování a měření trasy“ na uvedené webové adrese označí tyto body: autem, 

http://www.mapy.cz/


         
__________________________________________________________________________________________ 

4 

 

nejkratší cestou, použít placené úseky.  

Dále uchazeč v nabídce uvede přesný název letiště, který byl použit pro výše uvedený 
výpočet. 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 
Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

U kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria (počet letových 
hodin), získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnocené nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky: 

 

Hodnota nabídky

Hodnota nejvhodnější nabídky

Počet bodů 

kritéria
= 100 *

 

U kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (vzdálenost v km), 
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce: 

 

Hodnota nejvhodnější nabídky

Hodnota nabídky

Počet bodů 

kritéria
= 100 *

 

Získané body v příslušném dílčím kritériu budou vynásobeny jeho stanovenou váhou. 
Součet takto upraveného počtu bodů za obě dílčí kritéria určuje pořadí uchazeče v celkovém 
hodnocení nabídek (nejvyšší počet bodů znamená nejlépe hodnocenou nabídku). 

10. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY 

Délka zadávací lhůty dle ust. § 43 zákona je stanovena na dobu min. 90 dní. 

Příloha č. 1 –  Zadávací dokumentace – 3 listy 

Příloha č. 2 –  Obchodní a platební podmínky – 4 listy 

 

V Praze dne 3. května 2013 

              Ing. Stanislav Loskot 
                za zadavatele 


		2013-05-03T14:00:05+0200
	Ing. Stanislav Loskot




